
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7»  

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2025г.        № 254 

 

О дальнейшей реализации движения  

«Юнармия» в МБОУ «СОШ № 7» 

 

 На основании приказа МКУ «Отдел образования Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан» от 03.09.2024г. № 325 «О 

дальнейшей реализации движения «Юнармия» в общеобразовательных 

учреждениях Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»   

Приказываю: 

 

1. Продолжить деятельность отряда «Юнармия» в МБОУ «СОШ № 7» в 

2025-2026 учебном году. 

2. Утвердить состав юнармейского отряда из числа обучающихся 7-10 

классов в количестве 18 человек. 

3. Назначить ответственным за деятельность юнармейского движения в 

школе Давыдову А.П., заместителя директора по воспитательной работе. 

4. Назначить ответственным (куратором) юнармейского отряда в МБОУ 

«СОШ   № 7» преподавателя-организатора ОБЗР. 

5. Назначить помощником куратора педагога-организатора. 

6. Куратору отряда: 

 Иметь план набора обучающихся в отряд «Юнармия» в срок до 5 

сентября 2025г. 

 Представить план работы отряда для согласования в срок до 5 сентября 

2025г. 

 Представить списки плана набора обучающихся в отряд «Юнармия» в 

местный штаб «Юнармии» до 5 сентября 2025г. 

 Представить копии приказов по реализации движения «Юнармия» в 

местный штаб «Юнармии» до 5 сентября 2025г. 

6. Отряду в своей деятельности руководствоваться Уставом «Юнармии», 

рекомендациями по работе регионального движения Регионального 

отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 

общественного движения «Юнармия» в Республике Татарстан и местного 

штаба движения «Юнармия» Бавлинского муниципального района. 

7. Общее руководство за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Давыдову А.П. 

 

 

Директор школы:      Н.М. Латыпова 


		2026-01-23T13:01:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




